ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА>
четвертого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<<23> ноября 2020 г.

.N} 19

((О проведении rryбличных слушаний по
внесенпю изменепrrй дополнений в
Решение Городской !умы ГП <Город
Таруса> от 11.02.2019 .]\{Ь9 ,iOO
утверцденпп Правил благоустройства
территорип городекого поселения <<Город
Тарусо>

в целях приведения Правил благоустройства в соответствие с законодательством
Российской Федерации, руководствуясь ФЬдеральным законом от 06.10.200з мlзl-Фз
коб общих принципа( организации местного СаI\dОУПРавления в Российской Федерации,
ч.5 ст. 18 УставОм муflицИп€lльногО образования городско.о поселения кГород Тарусы,
на основании <Положения о порядке проведения публичньгх сJгуIп.lний Ъ городЬком
поселении кГород Таруса>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l.назначить и провести публичные слушания по внесеfiию изменений
ДОПОЛНеНИЙ В РеШение ГородскоЙ .Щумы ГП кГород Тарусо от 11 .02.20|9 Jllb9 коб
утвержденЕи Правил благоустройства территории городского поселения <Город
Тарусо на 11 января 2а21 г. в 17.00 в администрации муниципаIьного района<Тарусский район> по адресу: г, Таруса. пл. Соборная (Ленина) д. З

2.Определить порядок ознt}комления с материалами по проекту <Правип>:
место: здание адмиЕистрации городского поселения кГород Тарусa> по адресу: г.
Таруса, ул.Посадская (Р.Люксембург) д. 18,2-й этаж,
время: с 8.00 до 16.00 в рабочие дни,

на официа.пьЕом сайте адмЕнистрации В сети Интернет-tаrчsа-gоrосt.rч
3.Настоящее постilновление вступает в силу после его офицrlально.о ооуБ"ко"ани"

"газете <октябрь> и подлежит размещению на официальном сайте ад\,rинисц)ации
городского поселения <Город Тарусa> в сети Интернет.

Глава муниципального образованпя
rородского шоселения <<Город Таруса> Е.В.Котова